virare. sed licet quandoq; per ignorantiam rē. proferant sollicitando. catib; andis idest instruendis bu.

**E**dulo. i. pudētē uel assidue pe. non contēnere. i. mo honorare d; xcv. di. ecce. xi. q. i. sacerdotibus. xxij. di. dñs. amplius vnus istozū cōparatiuozum abundat. uel dic amplius uerbozū. i. q; exp̄suz in uerbis ut ita ponat positūe io. de fa. uel dic q; est augmentū augmen- tando additū. uel interponat copula. uel nō d; esse in lra nī si alterū rē cōgrue tenet cōparatiue uel electiue fm bu. sed cordi v. prima rō idest sacerdoti. exercitāte in legēdo. p̄ferre idest equipare. p̄suerat idest insipitēs rē fatui. his enī v̄f. i. scho- lasticis rē est secūda rō. animus. xxij. q. iij. si habes. de pen. di. iij. ad huc instant. xxvij. q. viij. cōuenioz. r. xxvij. di. usq; adeo bu. malle idest magis uelle. h. uirtutes positūe legunt istū cōparatiuū. ppter uerbū malle qd̄ p̄cedit io. de fan. noue rint v. tertia rō. nō est simile. xxi. di. cantātes. ad aures idest ad effectū ualere. nisi. p. sed bu. rē sic exponit de pe. di. i. sicut primi. ubi de hoc. rē sic etiā nō ponit exceptiue. ij. q. i. notum ita enī si sic nouerint rē qd̄ est dictū fecerint bu. barbarismus. barbarismus est vnus uerbi corruptela ut ignoscere penultī ma. p̄ducta. rē nota q; qm̄ in p̄osa uel uicū d; barbarismū. qm̄ uero i metro sit metaplasmus. rē d; barbarismus a greco ba- re latine tenuatio uerbi. uel d; a barbario gētib; que latine oionis ueritatē nesciētes p̄fundebant fm papi. soleo cismus ut si dicit sp̄osus mea. sponfa meus. uel dñs deus rē similia. vñ dic q; soleo cismus est uiciosa p̄positio uerbozū. ut si dice- ref inter hoibus. p̄ inter hoies. dictus est aut̄ soleo cismus a ciuib; q; ex urbe soloe q̄ nunc popeiopolis d; p̄fecti. atq; apud alios p̄morātes suā rē illorū linguā uiciose incosequen- ter p̄funderēt soleo cismo nomē dederunt. vñ similiter loque- tes soleo cismū facere dicunt. vñ soleo cismus a soleon uicuz cismus est alio que linguā corū uiciat. rē h sonat soleo cismus idest sani uerbi corruptela fm papi. corrigēda. q. d. corrigē- da sunt sed nō irridēda io. de fa. amen. de cōse. di. ij. reuera. in fi. Et nota q; sicut testat p̄sido. li. vi. etbi. ubi tractat de offi- cijs. amen significat uere siue fideliter. rē est hebreū qd̄ vbum nec grecis nec latinis nec barbaris licet in suā linguā omni- no transferre. uel alia lingua annuntiare. nā q̄suis interpreta- ri possit. ppter fantiozē tamen antiozitatē seruata est ab apo- stolis in hoc. p̄prie lingue antiq̄tas rē. fm p̄sido. Bug. autē dicit q; amen est compositus ab a qd̄ est sine. rē mene quod ē defectus quasi sine defectu. quod nō uideat uerū esse cum he- braica lingua nō descendat a greca. q; hebraica est prima et mater omniū linguarū. tamē fm polli. sicut sonat in latina li- gua possit sustineri qd̄ dicit bug. q; lingua latina descendit a greca. rē nota fm papi. q; amen qd̄ est iuramentū uel affirma- tio hebraice. latine sonat uerū ad confirmandū uera esse que dicta sunt in sine ponit. ab eis sc; scholasticis rē alijs discretis